НЕФТЬСЕРВИСХОЛДИНГ

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

НСХ АЗИЯ ДРИЛЛИНГ

П Р И К А З

«29» июля 2024 г. № 0129
г. Пермь

О введении в действие
«Политик ООО «НСХ АЗИЯ ДРИЛЛИНГ» в области
производственной и экологической безопасности»

В соответствии с принятым Положением о системе управления охраной труда в Обществе,
руководствуясь требованиями статьи 212 Трудового кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 Утвердить «Политику в области производственной и экологической безопасности ООО

«НСХ АЗИЯ ДРИЛЛИНГ» и «Политику в области алкоголя и наркотиков ООО «НСХ АЗИЯ
ДРИЛЛИНГ» (далее - Политики), согласно приложениям № 1,2 к настоящему приказу.

2 Всем работникам Общества руководствоваться Политиками в своей деятельности.
3 Начальникам отделов по ОТ, ПБ и ООС ТОП «Западная Сибирь», ТОП «Новый

Уренгой», ТОП «Югра»:
- включить в предстоящие совещания по ОЗОТОС рассмотрение Политик;
- направить скан-копии отчетов о проведении совещаний по ОЗОТОС в адрес ведущего

инженера по ОТ, ПБ и ООС отдела производственной безопасности;
Срок: до 31.08.2024 г.
4 Начальнику отдела производственной безопасности организовать ознакомление

работников при приеме на работу с Политиками и записью в Журнале ознакомления под подпись.
5 Признать утратившими силу Политику в области промышленной безопасности и

охраны труда, Политику в области охраны окружающей среды, Политику в области алкоголя и
наркотиков, Политики о вмешательстве в опасные ситуации, утвержденные приказом от 22 июня
2022 № 207 «О введении в действие Политик ООО «НСХ АЗИЯ ДРИЛЛИНГ».

6 Помощнику Исполнительного директора Нечаевой Е.Ю. ознакомить с настоящим
приказом персонал посредством электронной почты и руководителей структурных подразделений
посредством СЭД Directum RX.

7 Ведущему инженеру по ОТ, ПБ и ООС отдела производственной безопасности:
- разместить Политики в СЭД Directum RX (Документы по производственной

безопасности /Положения).
Срок: в течение 1 рабочего дня с момента подписания настоящего Приказа.

8 Руководителям структурных подразделений:
- организовать ознакомление работников, находящихся в непосредственном

подчинении, с Политиками под подпись в листе ознакомления к настоящему приказу;
- разместить на информационных стендах подразделений актуальные Политики

Общества;
Срок: до 31.08.2024 г.
9 Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполнительный директор ⚓^ В.В. Бычков

Патрушева А.В.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат cd75fba8061986ae957d387d4423094818fe4510
Владелец Бычков Вадим Вячеславович
Действителен с 30.08.2023 по 30.08.2024

Приложение № 1 к приказу №0129
от «29» Июля 2024 г.

  Приложение № 2 к приказу №0129
от «29» Июля 2024 г.

Лист ознакомления
№
п/п

Ф.И.О. Должность Подпись Дата